
Hasicský 7ách!=t±2' Morávskr)S|:Z5Ké" O "'raj&

.E\'1DEWCE SMLUV

'"'"1 "" C sý 2'oU
, poŕ.Cisb d^5a p'neniKupni smlouva - " " "

Ev. Cisio v SSD

I. Smluvní strany
Česká republika - ÉÍasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DlČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského h'aje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, Č. účtu: 193388 1/0710
(dále jen ,,kupující")

a

Antonín Šupler
Sídlo: U Bečvy 261, 756 54 Zubří
lČO: 18096221
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl, zákona

Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, Že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnýini ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavřeni sl11louvy. Sniluvní
strany se zavazují, Že zniěny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
Zňál11é skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednáni
oprávněny.

III. PředmČt smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodání protipořezových prostředků dle technických

podmínek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží").
2. prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo

ke zboží. SouČástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují (zejména
" návod k použití v Českéni jazyce).
3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí

zboží kupujícím v rnístě plnění.
4. Smluvní strany prohlašují, Že předmět smlouvy není plněním nemožným a Že smlouvu

uzavřely po pečlivéin zvážě11í všech možných důsledků.
5. Podkladen:i pro uzavření této sndouvy je nabídka prodávajícího ze dne 06.12.2023, která

byla na základě zadávacího řízení č. 304/2023/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícíniu kupní cenu.

1



2. Kupni cena je stal1ovena dohodou srl]luvnícl1 stran a činí:

cena bez DPH 415 937,51 KČ

DPH 21 % 87 346,88 Kč

cena včetně DPH 503 284,39 KČ

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří příiohu č. 2 této sinlouvy.
4. Sjednal1á kupni cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboZí, a to

zejména dopravu zboží do místa plnční podle čl. VI. této smlouvy, clo, skladování, bahié
atd..

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbČ DPH ve výši 21 %, přičeniž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Čas pjnění
prodávající je povinen dodat kupuj ícímu zboží do 15.12.2023.

VI. Místo plnění
Mistem plnění podle tCto smlouvy je sIdlo kupující]1o na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-
Zábřeh.

VII. Způsob dodání zboží
]. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupuj íciho v místč

plnční uvedel1ém v této smlouvč. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzeti zboží
na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jinéin obdobném dokladu.

2. Kupujicí se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodanC značky, typu, druhu,
b) dodaného ninožství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádnč i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboži se použijí
ustanoveni tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenýnii

touto smlouvou a podle teclinických parametrů a obchodních podrnínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na 1. jakosti dodaného zboži. Prodávajíeí je
povinen dodat zboží nové, nepoužité, které v okamžiku dodáni není starší než 2 roky.

2. Prodávající není oprávněn dodat včtši než sjednané množstvi zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. Prodávající prohlašuje, Že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávajícI povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto čjánku, jedná se o vady

plnční.
5. V případě dodáni vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustal1oveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

2



7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboži kupu.iícílnu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba nebčží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založ it práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajicího / telefonicky na tel. č. e-mailem n

10. Prodávající je povinen kupujícÍmll písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného pInění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

1 1. Prodávající započne s odstraněním vady nepi'odleně do 3 dnů ode dne doručení
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnoLl jinak.

12. Vada bude odstrančna ne jpozději do 10 dnů od započeti prací, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu Škodu, která vznikne porušeníni smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným pInčním, a to v pIné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu Škody.

15. prodávající je povinen zabezpečit záručni i pozáruční servisni prohlidky dodaného
zboží včetně jeho příslušenství.

IX. Platební podmínky
1. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladeni pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude ňjít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále také Jaktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobč.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datuní .jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací iist, předávací protokol nebo jíllý obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, Že zboží podle této snilouvy bylo řádně dodáno.

4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboži podle této smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne dot'učení
faktury kupujícimu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků
z prodiení, sniluvních pokut, náhrad škody äj.)¶

1. Faktura musí být kupujícíniu doručena nejpozději současně se zbožíni. Faktura
v listinné podobě inusí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena 11ä e-mailovou
adresu: n]sk.uctarna@hzscr.cz. Prodáva.jíci je přitoni povinen zvolit pouze jednu z
uvedenýeh forein faktury včetně příslušného způsobu jejiho doručení.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupujicí oprávněn bez zaplaceni fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit drdié smluvní stranč k provedení opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. prodávající provede opravu vystavením nové faktury.
Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běži opět ode dne doručení novČ vyhotovené faktury kupujícímu.

3



6. Sniluvní strany se dohodly, Že platba bude provedena bezl1otovostnínl převodem z účtu
kupujíc'ího na čislo účtu uvedenC prodávajíeím na faktuře bez ohledu na číslo íičtu
uvedenC v čl. I. této smlouvy.

7. Povinnost zaplatit cenu zboží je spIněna dneni odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

8. Pokud kupujíá uplatní nárok na odstranění vady zboži ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupujicí povine11 až do odstranění vady zboži uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboži začne běžet nová lhůta splatnosti faktui'y.

X. Podstatné poruŠení smlouvy
1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) pl'od|eni prodávajícího se splnčním ve sjednaném čase plněni podle čl. V. této
smlouvy,

b) nedodáni zboži v požadoval1é kvalitč nebo množství podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištčných vad v souladu s čl. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení snilouvy ze strany prodávajÍcÍho je kupující oprávněn od
této smlouvy odstoupit podle čl. XII.

XT. SankČní ujeduání
1. V případě prodleni prodávajícího s dodáníni zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujicílnu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodleni kupujícího se zaplacenim dohodnuté kupní cel1y je kupujicí povinel1
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlel1í.

3. V případč nedodržení dohodnuté lhůty k odstranční vad dle čl. Vlll. této snilouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu uhradit
sniluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý den prodleni s odstraněníni
každé vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvni pokutu za
prodlení s plněníní.

5. Snduvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případnč vzniklé Škody, kterou lze
vyníáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupujicí oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednanC touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jakc výši vznikne druhé smluvní straně Škoda, kterou lze vymáhat
samostatnč.

XIl. Odstoupení od smlouvy
[. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je opí'ávnčn odstoupit od srnlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutim soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znčni pozdějších
!?ředpisů.

3. UČinky každélio odstollpení od smlouvy nastávaií okal11žiken1 doručení písenmého
projevu vůle odstoupit od této srnlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
111lčenlivosti.

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že neni veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financi ČeskC republiky. V případě, že je toto

4



prohlášení nepravdivé nebo v případě, Že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průbčhu plněni této smlouvy a nevyrozumi o tom ihned
kupujicího, má kupující právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIIJ. ZávěreČná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právnim řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, Že

veškeré spory vznikfé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smirnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. prodávajíci není oprávněn bez předchozího pÍsel11ného souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobč.

3. Prodávajíci bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřeiněním svC identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboži.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou sinluvní strany pouze fonnou písemných
dodatků, které budou vzestupně čIslovány, výslovně prohiášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvnícli stran.

5. Pro případ, že ustal1ovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvni strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost nčkterého z takovýchto
ustanoveni této smlouvy neniá za 11ásiedek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvisiosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího píseinného souhlasu třetim
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o inforinace,
které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění infonnace vyžadováno
zákoneni nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti
nilčenlivosti osobanii, kterC se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy,
odpovidá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto sniiouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svýnii
podpisy.

8. Tato smlouva podléhá pov innosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasi s jejím uveřejněním v plnéni rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupujíci.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
10. Smluvní strany uzavírají tuto srnlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlanientu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochranč fyzických osob v souvislosti se
zpracováníni osobních údajů a o volnéin pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. jl0/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze
pl'o účely plnění této smlouvy a při uveřejněni smlouvy budou anonymizovány v
souiadu s výše uvedenýnii předpisy.

1 1. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, ,je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Sniluvní stt'ana podepisující tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu
druhé smluvní straně.

5



1 3. Ned ilnou součástí této snilouvy jsou přílohy Č. 1 - technickC podniínky a příloha č. 2 -
ccnová kalkulace.

Podpisy smluvnich stran:

6



Příloha č. 1

Technické podmínky

1. Předmět a určení techniekýeh podmínek

].1. Předmětem technických podmínek .jsou protipořezové prostředky pro práci
s nlotoľovou pilou (dále jen ,,prostředky").

1,2. Pi'ostředky jsou určeny k ochraně jednotlivce a zvyšují bezpečnost zasahujících hasičů
u niimořádných událostí a výcviku s n1otorovýlni pilami.

2. Teehnické předpisy (v platném znění)
2,1. ČSN EN lSO 1 1393 Ochranné oděvy pro uživatele ručních řetězových pil.
2.2. ČSN EN ISO 20471 Oděvy s vysokou viditelností.
2.3. EN 388- Ochranné rukavice pi'oti 111echanickýln rizikům

3. Technické podmínky protipořezové bundy- 43 ks
3.1. Bunda musí splňovat podmínky ČSN EN ISO 1 1393 pro třídu 1.
3.2. Velikost bundy 58/60 (XL).
3.3. Bunda tnusí být vyrobena ze strečového materiálu a 111Usí být v exponovaných

místech vyztužena.
3.4. Bunda musí mít nastavitelné zakončení rukávů.

4. Teehnické podmíHky Iesnické bundy- 10 ks
4.1. Bunda musí splňovat podmínky ČSN EN ISO 20471.
4.2. Velikost bundy: 2 ks 58/60 (XL), 5 ks 54/56 (L) a 3 ks 50/52 (M).
4.3. Bunda musí být vyrobena ze strečového niateriálu a musí být v exponovaných

mistech vyztužena.
4.4. Bunda musí mít nastavitelné zakončení rukávů.

5, Technické podmínky protipořezových rukavic s ochranou obou rukou- 43 ks
5.1. Rukavice musí splňovat podmínky ČSN EN ISO 11393 pro třídu 1.
5.2. Rukavice musí být vyrobeny z hovězí usně a rnusí mít textilní hřbetní stranu.

6. Technické podmínky protipořezových rukavie s ochranou levé ruky- 20 ks
6.1. Rukavice musí být schváleny dle EN 388- třída bezpečnosti 2.
6.2. Rukavice musí splňovat podmínky ČSN EN ISO 11393 pro třídu 0- pouze na levé

ruce.
7. Technické podmínky protipořezových kalhot- 10 ks

7.1. Kalhoty musí splňovat podmínky ČSN EN lSO 11393 pro třídu 1.
7.2. Kalhoty musi mít ventilační otvory.
7.3. Velikost kalhot: 6 ks vel. 52 a 4 ks vel. 50.

8. Technické podmínky přilby pro práci s motorovou pilou- 10 ks
8.1. Přilba niusí niít mininiálně 6- ti bodovou textilní vložku.
8.2. Přilba musí být chrániči sluchu s možností vertikálniho a stranového nastavení.
8.3. Přilba musí být vybavena ochranným štítem.

1
Tbřejná zakázka eit č. 304/2023/I'Zil4R
Pro/ipořeíové prostřed/y



9. TechnickC podmínky opasku s drŽáky a pomocného příslušcnství- 5 ks
9.1. Opasek a veškeré další úchytné prvky niusí být vyrobené z kůže,
9.2. Součásti opasku je úcliyt na 2 ks dřevorubeekých klínu, úchyt na lesnickou sekerku a

úchyt pro kombil1ovaný klíč.
9.3. Opasek bude dodán včetnč 2 ks dřevorubeckých ldínů, lesnická sekerka a

kombinovaný klíč.
10. Technické podmínky obracecí lopatky- 5 ks

10.1. Obraceci Iopatka musí mít niinimální délku 70 cni.
10.2. Obracecí Iopatka musi mít plastovou rukojeť.
10.3. Obracecí lopatka musí mít zesilenou patku a musí být vybavena otočným hákem.

11. Technické podmínky transportní bedny- 1 ks
11.1. Transportní bedna je určena k uložení 10 ks protipořezových kalhot, 10 ks přileb

pro práci s motorovou pilou, 5 ks opasků, 10 ks protipořezových bund, 10 ks
lesnických bund, 20 ks protipořezových rukavic a 5 ks obracecích lopatek.

í2. Další poŽadavky
12.1. Záruka l1ä veškeré prostředky je minimálně 24 niěsíců.

2
Veřejná za/[ciz/ťc/ ev. č. 301/2023,"/ 'ZA'/R
/'/'o/ipořezo].'é p/'os/řed/Cj'



Nabídka vybaveni- cennová kalkulace
jednotková jednotková

Název množství cena bez cena s DPH
DPH

Neprůřezná bunda Husqvarna vel, XL Technical Arbor
protipořezová Č. výrobku: 529 5162-58, Třída 1(20
m/s),Schváleno podle EN lSO 11393 43 6 603,31 KČ 7 990,00 Kč
Neprůřezné rukavice (obě) vel, XL Stihl Dynamic Protect MS,
Bezpečnostní normy: EN 388, EN 420, EN lSO 11393, třída 1,
obj.č, 00886100311 43 1198,35 KČ 1450,00 Kč
Neprůřezné rukavice (Ievá) vel, XL Husqvarna Functional ,
Schváleno podle EN lSO 11393, EN 388, třída bezpečnosti 2,
třídu 0- pouze na levé, obj.č. 599 65 16-12 20 454,55 KČ 550,00 KČ
Lesnická bunda Husqvarna Classic, ČSN EN ISO 20471,
5823351-XX 10 1319,83 Kč 1597,00 KČ
Protipořezové kalhoty Husqvarna Clasic, ČSN EN lSO 11393
pro třídu 1, obj.č. 5295196 -XX 10 2 106,61KČ 2 549,00 KČ

Ocharanná přilba Husqvarna Functional, obj.č 5764124 10 1 474,38 KČ 1 784,00 KČ
Kožený opasek včetně úchytu na 2ks kllnů, sekeru a
konbinovaný klín, dodán včetně 2ks klínů, 1ks sekera, 1ks
kombinovaný klíč 5 3 125,62 KČ 3 782,00 KČ
Dřevorubecká lopatka s obracákem Husqvarna, délka 80cm,
obj.č, 586896901 5 1052,89 KČ ]. 274,00 Kč
Transportni bedna na kahoty, přilbu, bundu, rukavice,
opasek, lopatku 1 1474,38 KČ 1 784,00 KČ

Celkem:

Poznámka: ceny jsou zaokrouhleny

Záručnidoba na zboži je 24 měsíců

Antonín Šupler
U Bečvy 261
75654 Zubří
lČO:18096221

ID datové schránky: 9m3z2ch

V Zubři6.12.2023



DPH 21% za celková cena bez celková cena
jednotkovou DPH dph 21% za s DPH
cenu celkovou cenu

1 386,69 KČ 283 942,33 1(Č 59 627,89 KČ 343 570,22 Kč

251,65 KČ 51529,05 KČ 10 821,10 KČ 62 350,15 KČ

95,45 KČ 9 091,00 KČ 1 909,11KČ 11 000,11 KČ

277,17 Kč 13 198,30 KČ 2 771,,64 KČ 15 969,94 KČ

442,39 KČ 21066,10 KČ 4 423,88 KČ 25 489,98 KČ

309,62 KČ 14 743,80 KČ 3 096,20 KČ 17 840,00 KČ

656,38 Kč 15 628,10 KČ 3 281,90 KČ 18 910,00 KČ

221,11KČ 5 264,45 KČ 1105,53 KČ 6 369,98 KČ

309,62 KČ 1474,38 KČ 309,62 KČ 1 784,00 Kč

415 937,51 KČ 87 346,88 KČ 503 284,39 KČ


